入札公告

一般競争入札を次のとおり実施します。

令和8年2月13日

社会福祉法人慈心会

理事長 藤盛英之

社会福祉法人慈心会「特別養護老人ホーム木更津南清苑」における大規模修繕に伴う介護ロボット・ICT機

器導入事業にかかる一般競争入札について、次のとおり公告します。

１ 一般競争入札に付する事項

（１）建 築 主

社会福祉法人慈心会 理事長 藤盛英之

（２）工 事 名

社会福祉法人慈心会 特別養護老人ホーム 木更津南清苑

大規模修繕に伴う介護ロボット・ICT機器導入事業

（３）工事を施工する場所

千葉県木更津市中尾623-1

（４）納入期限

契約締結日から令和8年3月31日まで

（５）納入機器の概要

特殊入浴装置一式2台、車椅子シャワー入浴装置一式1台の設置

（６）納入機器の仕様等

   別紙仕様書による

（７）予定価格

有（非公開）

（８）入札方式

一般競争入札

２ 入札参加者に必要な資格に関する事項

本工事の入札に参加する者に必要な資格は、次のとおりである。

（１） 地方自治施行令第 167 条の 4 の規定に該当しないものであること。

（２） 令和7年度の千葉県入札参加資格者名簿（物販）に登載されている者であること。

（３） 入札の公告日から落札決定までの期間に、千葉県の入札参加資格者名簿（物販）の落札参加資格

停止措置、指名停止措置を受けていない者であること。

（４） 入札の公告日から落札決定までの期間に、千葉県の契約に係る暴力団排除措置要綱に基づく入札

参加除外等措置を受けていない者であること。

（５） 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続き開始の申立がなされていない者で

あること。

（６） 医療・介護福祉施設に納入実績がある会社であること。

（７） 千葉県内に本店または支店を有する会社であること。

３ 入札手続等

（１）入札公示期間（工事業者参加申込期間）

令和8年2月13日から令和8年2月27日（土日、祝日を除く。）の

9時から17時まで。

（２）見積作成・質問期間

令和8年3月2日から令和8年3月13日まで（土日、祝日を除く。）の

9時から17時まで。

（３）設計図書等の配付等

入札参加資格が有ると認めた者に、申込日以降随時配布する。

（４）工事費内訳書の提出等

本工事の入札参加を希望する者は、入札金額の内訳を記載した

工事費内訳書（見積書）を提出しなければならない。

（５）入札及び開札

令和8年3月16日（月）午前10時 社会福祉法人慈心会 本部 会議室

千葉県千葉市若葉区更科町2593-2

４ 問い合わせ先

千葉県木更津市中尾623-1

社会福祉法人慈心会 特別養護老人ホーム木更津南清苑

メール 0006yoshida@jishinkai.info

電話番号 0438-30-9611

担当 吉田 道弘